
MEGA FAS ve SAHRA ÇÖLÜ TURU (Vizesiz)

Kazablanka (1) – Fes (2) – İfran – Midelt –

Sahra Çölü (1) – Quarzazate – Marakeş (3)

Pegasus Havayolları Tarifeli Seferi ile… (Türkiye ‘den ve Kıbrıs ‘tan Bağlantı İmkânı)

08, 22 Kasım, 06 Aralık 2025 Hareket

7 Gece 8 Gün

1.Gün - İSTANBUL – KAZABLANKA

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Teminali’nde uçuştan 3 saat öncesinden 
itibaren gerçekleştireceğiniz bilet, check-in, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin 
ardından Pegasus Havayolları‘nın PC651 sayılı tarifeli seferi ile saat 20.45‘de Kazablanka‘ya 
uçuyoruz. Yerel saatle 00:05‘de Kazablanka Mohammed V. Havalimanı’na varışımız ardından 
bizleri bekleyen özel aracımızla Kazablanka bölgesindeki otelimize transfer. Odaların 
alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2.Gün - KAZABLANKA – (Kazablanka ve Rabat Turu) – FES

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman 
sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek 
olan Kazablanka ve Rabat Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak 
Kazablanka şehir turu için hareket ediyoruz. Günümüzde başkent olmasa da Fas’ın nüfus 
bakımından en kalabalık şehri olan Kazablanka aynı zamanda ekonominin merkezi 
konumundadır. Bugün Dünya’nın en büyük suni limanlarından birine sahip olan, 12. yüzyılda 
ise Berberilerin Anfa isimli küçük bir köyü olan Kazablanka, 15. yüzyılda Portekizlilerin 
yerleşim yeri haline gelmiş ve Portekizce “Beyaz Saray” anlamına gelen “Casa Blanca” adını 
almıştır. 1755 yılındaki büyük depremden sonra boşaltılan kent, 18. yüzyılda Sultan Sidi 
Muhammad Ibn. Abdallah tarafından tekrar kurulmuş, 1907 yılında Fransızların işgaline 
uğramış, 1956 yılında ise bağımsızlığını geri kazanmıştır. Birçok medeniyeti ağırlamış olan ve 
bu yönü ile çok zengin bir mimariye sahip Kazablanka’da gerçekleştireceğimiz panoramik 
şehir turumuz esnasında, 100.000 kişilik kapasitesiyle Dünya‘nın en büyük camileri arasında 
yer alan II. Hassan Camii (giriş ücreti 12 euro/namaz saatleri ücretsizdir), Eski Şehir 
(Medina), Birleşmiş Milletler Meydanı, 1942 yapımı olan ‘’ The Casablanca’’ Hollywood 
filminin çekildiği Rick’s Cafe, V. Muhammed Meydanı ve Atlas Okyanusu’nu fotoğraflama 
imkanı bulacağımız Corniche başlıca görülecek yerler arasındadır. Kazablanka turu 
sonrasında, Rabat’a hareket ediyoruz. Kuzeybatı Fas'ın Atlantik kıyısında, Bouregreg Nehri 
kıyısında yer alan Rabat, Arap-Müslüman geçmişi & kendine özgü Kolonyal mimarisi ile 
zengin bir tarihsel geçmişe sahiptir. 1912'den 1930'lara kadar Fransız himayesi altında 
tasarlanan ve inşa edilen, kraliyet ve idari alanlar, konut ve ticari gelişmeler ve botanik ve 
zevk bahçeleri (Jardins d’Essais) dahil olmak üzere batı modernliğine geçişi de yansıtan yeni 
şehri içerir. Limanı geleneksel balıkçı tekneleriyle dolu Rabat’ın Bouregreg nehrinin karşı 
kıyısında, Robinson Crusoe'nun Brezilya'ya son kaçışından önce köleleştirildiği Rabat'ın ikiz 
kasabası Sale bulunmaktadır. Rabat‘ın Palmiye ağaçları ile çevrili, 12. Yüzyıla dayanan anıtlar 
ve heykellerle dolu caddelerinde panoramik gezi düzenliyoruz. Gezimizde Muhammed V 
Mozalesi (dileyen misafirlerimiz serbest zaman dahilinde müsaitliğe bağlı 
olarak ücretsiz olarak ziyaret edebilirler) ve kurucusu 1199'da öldüğünde yarım kalan büyük 
minaresiyle Orta Çağ Mağribi dünyasının bir harikası, o zamanlar dünyanın en yüksek binası 
olmak üzere inşaa edilen Hasan Kulesi, Kraliyet sarayı panoramik olarak görülecektir. 
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Panaromik şehir turumuz sonrası Medina Pazarları Turu rogramımıza başlıyoruz. Eski kent 
merkezi Medina ‘nın ana caddesi Rue Souika ‘da kurulan ve çeşitli süs eşyalarının, şalların, 
kıyafetlerin satıldığı rengarenk tezgâhları ziyaret ederek hem alışveriş hem de pazarlık 
keyfini yaşayabileceğimiz, yerel sokak lezzetlerinin tadına bakabileceğimiz Medina Pazarları 
gezimizin ardından turumuzu tamamlıyoruz. Tur bitimi Fes bölgesindeki otelimize hareket 
ediyoruz. Otele varışımızla birlikte odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3.Gün - FES – (Şafşavan Turu) – FES

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest 
zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Şafşavan Turu (85 
Euro) programımıza katılabilirler. Evlerde, sokaklarda, merdivenlerde, duvarlar ve direklerde 
hemen hemen şehrin her yerinde mavi renginin ve tonlarının hâkim olması sebebiyle “Mavi 
Elbiseli Şehir” olarak anılan, dar sokakları ve otantik evleri ile büyüleyen, masalsı güzelliği ile 
gelen turistleri etkisi altına alan ve fotoğraf severlerin kesinlikle hayran 
kaldığı Şafşavan ‘şehir turumuzu düzenliyoruz. Maviliğin başımızı döndüreceği ve yürürken 
zaman zaman kendimizi bir akvaryumun içinde hissedeceğimiz Şafşavan’ın dar sokak ve 
caddelerinde gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuz esnasında Uta-El Hamam 
Meydanı, 15. YY ‘da inşa edilen Şafşavan Büyük Camii, Medina (Eski Şehir), İspanyollar 
tarafından inşa edilen Jemaa Bouzafar Camii ve Fransız mimari örneklerini bulabileceğimiz V. 
Muhammed Meydanı başlıca görülecek yerler arasındadır. Şafşavan’da gerçekleştireceğimiz 
şehir turu sonrasında Fes bölgesindeki otelimize dönüyoruz.

4.Gün - FES – İFRAN – MİDELT – SAHRA ÇÖLÜ – (Sahra Çölünde Safari Turu)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Sahra Çölü konaklamamızı yapacağımız 
Merzouga yolculuğumuzdaki ilk ziyaret noktamız olan İfran ‘a doğru yola çıkıyoruz. Atlas 
Dağları’nda konumlanan ve gerek kış döneminde kayak merkezi olmasından kaynaklı turistik 
cazibesi gerekse de mimari özelliklerinin benzer yönleri ile “Fas’ın İsviçresi” olarak 
adlandırılan İfran’da sunacağımız çevre gezisi ve serbest zaman ardından bir sonraki ziyaret 
noktamız olan Midelt’e varıyoruz. Bir Berberi kasabası olan Midelt’de sunacağımız kısa çevre 
gezisi, fotoğraf ve kişisel ihtiyaçlar için vereceğimiz serbest zaman ardından Erfoud ‘a doğru 
olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Sahra Çölü’nün en önemli vaha kasabalarından 
olan Erfoud ‘a varışımızla birlikte bizleri bekleyen özel araçlar eşliğinde konaklama 
yapacağımız Merzuga kamp bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Otele varış sonrası sunulacak 
serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Sahra Çölünde 
Safari Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. (Bu tur, otele varış saatimize bağlı olarak 
akşam ya da bir sonraki sabah erken saatte düzenlenebilir) Turumuzda ilk olarak, macera 
dolu uçsuz bucaksız Sahra Çölü’nde JEEP’ler ile safari yapacağız. Ardından deve turu yapıp 
programımızı tamamlıyoruz. Ardından otele transfer odaların alınması dinlenmek üzere 
serbest zaman.

5.Gün - SAHRA ÇÖLÜ – QUARZAZATE – (Aid Benhaddou ve Atlas Film Stüdyoları Turu) –
MARAKEŞ

Sabah erken saatte Sahra Çölü’nün eşsiz gün doğumu manzarasının keyfini çıkarttıktan sonra 
alacağımız sabah kahvaltısı ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Quarzazate’a 
doğru yola çıkıyoruz. Tinghir şehri, Güller vadisi, Todra kanyonu, su kanalları, yüksek 
yamaçlar ve yeşil vadilerin eşlik edeceği yolculuğumuz ardından Ouarzazate‘a (Varzazat) 
varıyoruz. “Çölün Kapısı” lakabı ile anılan ve Fas Sahrası‘nın en büyük kenti olan Quarzazate, 
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çöl etrafındaki bazı kültürel gezilere başlamak ve çöle girmek için mükemmel bir başlangıç 
noktası olarak kabul edilen şehirde çevre gezisi için serbest zaman sunacağız. Bu serbest 
zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Aid Benhaddou ve Atlas 
Film Stüdyoları Turu (60 Euro – Film Stüdyoları giriş ücreti dahil) programımıza 
katılabilirler. Turumuzda ilk olarak eski Kervan güzergahı üzerinde yer alan, Arabistanlı 
Lawrence, Gladyatör ve Indiana Jones, Akrep Kral, Alexander gibi ünlü filmlerin çekildiği, 
benzersiz mimarisi ile birçok turisti ağırlayan Ait Benhaddou kasabasına hareket ediyoruz. 
Kasabadaki mimari eserlerin yapımında çakıllı toprak, ahşap ve kil kullanılmıştır. Bölgeye ait 
Camiler, Kervansaraylar ve tarih boyunca kasabanın savunmasında önemli rol oynamış 
Kaleyi göreceğiz. Turumuzum devamında ise birçok ikonik filme imza atmış Atlas film 
stüdyolarını (giriş ücreti ekstra tur fiyatına dahildir) ziyaret edeceğiz. Sunulacak serbest 
zaman ardından Marakeş ‘e hareket ediyoruz. Marakeş bölgesindeki otelimize transfer. 
Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

6.Gün - MARAKEŞ – (Marakeş Fenomenleri ve Lokal Mahalleler Alışveriş Turu) – (Marakeş 
Akşamları Gala Gecesi Turu)

Sabah kahvaltısı ardından sunulacak serbest zaman sunuyoruz. Öğleden sonra arzu eden 
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Marakeş Fenomenleri ve Lokal Mahalleler 
Alışveriş Turu (75 Euro) programımızı düzenliyoruz. Turumuzda 12.YY’dan kalma şehir 
surları, Medina ve Bab-Agnaou Kapısı, Koutoubia Minaresi görülecek yerler arasında olup, 
devamında Marakeş Şaheserleri olarak bilinen ve Unesco Kültür Mirasları Listesi ‘nde 
bulunan; Bahia Sarayı, Yves Saint Laurent Majorelle Bahçeleri’ni (giriş ücretleri tur ücretine 
dahildir) ziyaret edeceğiz. Tur sonrası otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 
Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak Marakeş Akşamları Gala 
Gecesi Turu – 2 Soft veya 2 Alkollü İçecek Dahil (50 Euro) programımızı düzenliyoruz. 
Marakeş ‘in gece ışık gösterileri ve süslemeleri ile adeta büyüleyici hal alan güzelliğini izleyip 
fotoğraflayabileceğimiz gezimizde, akşam bir başka güzelliği ve farklı konsepti ile Jeema El 
Fnaa meydanının keyfini çıkarıyoruz. Müzikli ve eğlenceli gala gecesi programımız ardından 
otelimize dönüyoruz.

7.Gün - MARAKEŞ – (Atlas İncisi Agadir Turu) – MARAKEŞ

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde 
arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Atlas İncisi Agadir Turu (90 
Euro) programımıza katılabilirler. Atlas Okyanusu kıyısında ve Atlas Dağları’nın eteklerinde 
kurulmuş olan, yılın her dönemi ılıman bir iklime sahip, Fas’ın Monte Carlo’ su olarak bilinen, 
hem ticari hem de turistik önem taşıyan Agadir şehrinde gerçekleştireceğimiz turumuzda, 
Souk el had (lokal çarşı), Medina, La Corniche görüldükten sonra yat limanında serbest 
zaman vereceğiz. Bu serbest süresince, hava durumuna bağlı olarak deniz, kum ve güneşin 
ya da alışverişin tadını çıkartabileceğimiz Tur bitiminde Marakeş bölgesindeki otelimize 
dönüyoruz.

8.Gün - MARAKEŞ – (Essaouira Turu) – KAZABLANKA

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek dönüş 
uçuşumuz için Kasablanka Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden 
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Essaouira Turu (85 Euro) programımıza 
katılabilirler. Atlas Okyanusu‘nun kıyısında kurulmuş olan, deniz mahsulleri mutfağı ile ünlü, 
eski adıyla Mogador şehri Essaouira tarih boyunca birçok uygarlığa ev sahipliği yapmıştır. 
Game Of Thrones dizisinin bazı sahneleri çekilen ve 2001 yılında UNESCO Dünya Kültür 
Mirasları Listesi‘ne alınan bu kasaba, aynı zamanda Afrika ile Avrupa arasındaki deniz 
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ticaretine can veren önemli limanlar arasındadır. Tarih boyunca Portekiz ve İspanyol kültürü 
etkisinde kalan, incecik kumların denize karıştığı, sanat ve kültürün iç içe geçtiği bu kasaba 
otantik havası ile turistlerin ilgilerinin odak merkezi ve Faslılar için de cazip bir sayfiye yeri 
olmuş durumdadır. Essaouira‘da gerçekleştireceğimiz gezimizde, daracık labirent sokaklarda 
eski şehri keşfedecek, bu bölgeye ait hediyelik eşyalar satın alma fırsatı bulacağız. Madina 
(eski şehir, Pazar yeri, Suvayr Surları ve balıkçı limanını panoramik olarak göreceğiz. Tur 
bitimi Kazablanka Havalimanı’na doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz.

9.Gün - KAZABLANKA – İSTANBUL

KAZABLANKA – İSTANBUL

Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, check-in ve pasaport 
kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları ‘nın PC652 sayılı tarifeli seferi ile saat 
01.10‘da İstanbul‘a uçuyoruz. TSİ 07.50‘de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı‘na varış ve 
turumuzun sonu.

%30 İndirimli TAM PANSİYON Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 555 € yerine 390 €

Avantajlı Ekstra Tur Paketi İndirim oranı tur hareket tarihinden 5 gün öncesine 
kadar geçerlidir.
Tur esnasındaki alımlarda indirim oranı %10 olarak uygulanacaktır.

⦁ akete Dahil Olan Turlar:

⦁ Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri

⦁ Kasablanka ve Rabat Turu (80 Euro)

⦁ Şafşavan Turu (85 Euro)

⦁ Fes Şaheserleri Turu (65 Euro)

⦁ Essaouira Turu (85 Euro)

⦁ Marakeş Fenomenleri ve Lokal Mahalle Alışveriş Turu (75 Euro)

⦁ 6 Öğle Yemeği ve 6 Akşam Yemeği (165 Euro)

Avantajlı ekstra tur paketinde 0-2 yaş ücretsiz olup, 03-12 yaş 300 Euro ‘dur.

VE / VEYA (Not : Dileyen misafirler her 2 paketi de satın alabilirler)

% 30 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur -B- Paketi: 225 € yerine 160 €

Avantajlı Ekstra Tur Paketi İndirim oranı tur hareket tarihinden 5 gün öncesine 
kadar geçerlidir.
Tur esnasındaki alımlarda indirim oranı %10 olarak uygulanacaktır.
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Pakete Dahil Olan Turlar:

⦁ Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri

⦁ Sahra Çölünde Safari Turu (75 Euro)

⦁ Aid Benhaddou ve Atlas Film Stüdyoları Turu (60 Euro)

⦁ Atlas İncisi Agadir Turu (90 Euro)

Avantajlı ekstra tur paketinde 0-2 yaş ücretsiz olup, 03-12 yaş 125 Euro ‘dur.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

⦁ Pegasus Havaolları tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Casablanca HL – S. Gökçen HL 
parkurunda uçak bileti,

⦁ Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,

⦁ Acente Hizmet Bedeli,

⦁ Tercih edilecek otel kategorisinde toplam 6 gece sabah kahvaltıları dahil 
konaklamalar

⦁ Merzouga Sahra Çölü ‘nde Superior Kampta 1 gece Akşam Yemeği dahil konaklama

⦁ Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,

⦁ Türkçe rehberlik hizmetleri.

⦁ TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

⦁ Yurt dışı çıkış harcı bedeli

⦁ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,

⦁ Öğle ve akşam yemekleri ile yemeklerde alınacak içecekler,

⦁ Programda belirtilen/belirtilmeyen isteğe bağlı ekstra tur ve geziler,

⦁ Uçak içi ikramlar,

⦁ (Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (35 Euro)  
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